

# **DD Insurance Brokers ApS**

Carl Gustavs Gade 3  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/08/2016**

**Dorthe Rohde Ekmann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DD Insurance Brokers ApS  
Carl Gustavs Gade 3  
2630 Taastrup

Telefonnummer: 30862595

e-mailadresse: dorthe@ddinsurancebrokers.com

CVR-nr: 35486070

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

**Revisor**

DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Hørkær 1, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 21860506

P-enhed: 1005265189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 245 t.kr. er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>372.417</b>	<b>1.474.408</b>
Personaleomkostninger .....	1	-40.000	-60.450
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>332.417</b>	<b>1.413.958</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.825	3.876
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.735	-45
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>332.507</b>	<b>1.417.789</b>
Skat af årets resultat .....	2	-87.243	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>245.264</b>	<b>1.417.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		295.000	1.000.000
Overført resultat .....		-49.736	417.789
<b>I alt .....</b>		<b>245.264</b>	<b>1.417.789</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		471.877	404.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	663.038
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>471.877</b>	<b>1.067.038</b>
Likvide beholdninger .....		119.153	499.955
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>591.030</b>	<b>1.566.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>591.030</b>	<b>1.566.993</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	500.000
Overført resultat .....		4.879	54.615
Forslag til udbytte .....		295.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>349.879</b>	<b>1.554.615</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		153.908	0
Skyldig selskabsskat .....		87.243	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.151</b>	<b>1.012.378</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.151</b>	<b>1.012.378</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>591.030</b>	<b>1.566.993</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	54.615	1.000.000	1.554.615
Kapitalnedsættelse .....	-450.000			-450.000
Betalt udbytte .....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat .....		-49.736	295.000	245.264
Egenkapital, ultimo .....	50.000	4.879	295.000	349.879

Der er foretaget kapitalnedsættelse med 450 t.kr. i indeværende år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	40.000	60.450
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>40.000</u>	<u>60.450</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-87.243	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-87.243</u>	<u>0</u>